Informações sobre as inscrições deverão ser obtidas no PPGFIS pelo e-mail: eugenia@ufpi.edu.br

ou pg�sica@ufpi.edu.br, ou telefone: (86) 3237-1424. Horário de atendimento: 08h30min às 11:30h e de

14:30h às 17h30min.

O valor da inscrição será de R$ 499,00 (quatrocentos e noventa e nove reais) para todos os

candidatos, e o pagamento deverá ser efetuado na rede bancária, por meio de GRU (Guia de Recolhimento

da União, emhttp://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru_novosite/gru_simples.asp; Unidade Gestora, cód.

154048; Gestão, cód.